

Değerli Velimiz, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından, 5 Haziran 2022 tarihinde uygulanacak olan Liselere Geçiş Sınavı (LGS) 2022 başvuru kılavuzu yayımlandı. Önemli tarihler aşağıdaki gibidir;

- 1. BAŞVURU TARİHLERİ:** 04-14 Nisan 2022
- 2. SINAV GİRİŞ YERİNİN AÇIKLANMA TARİHİ:** 27 Mayıs 2022
- 3. SINAV TARİHİ:** 05 Haziran 2021
- 4. SINAV SONUÇLARININ İLANI:** 30 Haziran 2022

BAŞVURU İŞLEMLERİ:

Başvurular, Merkezî olarak Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yapılacaktır. Öğrenciler, 04 Nisan 2022 tarihinden itibaren Merkezî Sınav başvurularına dair bilgilerini e-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi üzerinden görebileceklerdir. Merkezî Başvuru işlemleri elektronik ortamda gerçekleştirileceğinden bilgileri güncel olmayan öğrenciler bu durumu, kayıtlı oldukları okul müdürlüklerine bildireceklerdir.

SINAV GİRİŞ YERİ VE BELGESİ:

Öğrencinin sınav giriş yeri, salonu, sıra numarası, alacağı sınav tedbir hizmeti gibi bilgiler 27 Mayıs 2022 tarihinde e-Okul Veli Bilgilendirme Sisteminden ilan edilecektir.

SINAVIN UYGULANMASI:

Türkiye saati ile LGS'nin birinci oturumu 09.30'da ve ikinci oturum 11.30'da başlayacaktır. Sınav, 8'inci sınıf öğretim programları esas alınarak yapılacaktır. Sınav iki oturum hâlinde uygulanacak olup çoktan seçmeli 90 soru sorulacak ve aynı gün yapılacaktır. Birinci oturum, 50 soruluk sözel alandan oluşacak ve süresi 75 dakika; ikinci oturum ise 40 soruluk sayısal alandan oluşacak ve süresi 80 dakika olacaktır. Birinci oturumda, 8'inci sınıf Türkçe, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi ile Yabancı Dil, ikinci oturum ise sayısal alandan Matematik ve Fen Bilimleri derslerinden sorular yöneltilecektir.

Kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için öğrenciler en geç saat 09.00'da sınava girecekleri binada hazır bulunacaktır. Öğrenciler sınava gelirken yanlarında geçerli kimlik belgesi (T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı) ile en az iki adet koyu siyah ve yumuşak kurşun kalem, kalemtraş ve leke bırakmayan yumuşak silgi bulunduracaktır. Geçerli kimlik belgesi yanında olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.

Detaylı Kılavuza,

https://cdn.eba.gov.tr/yardimcikaynaklar/2022/03/Kilavuz/Sinavla_Ogrenci_Alacak_Ortaogretim_Kurumlarına_Iliskin_Merkezi_Sınav_Basvuru_Uygulama_Kilavuzu_2022.pdf

adresinden ulaşabilirsiniz.

GEN KOLEJİ

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK BİRİMİ